
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 novembre 2011

Meeting Indoor de Viry-Châtillon

090465

VIRY ATHLE91

50m - Salle / BEF (20/11/2011)     Série  1

1 OZEL Cindy 1018434 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''6 692

2 LEGRAND Solene 1018420 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 640

3 ZIARA Ibtissam 1343881 BEF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8''0 590

4 MBENGUE Astou 1415601 BEF /99 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''6 454

50m - Salle / BEF (20/11/2011)     Série  2

1 RAFFAI Estelle 1077794 BEF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''0 859

2 BOUDARD Maurine 1102377 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''9 615

3 NIKITA PHEMBA Djai-djai Ge 1405420 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''2 543

4 GRANDIN Gabie 1092543 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''8 412

50m - Salle / BEF (20/11/2011)     Série  3

1 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''4 745

2 FROIDEFON Anna 1301887 BEF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''7 666

3 ALLAMELLON Melissandre 1250115 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''7 666

4 GARREC Oriane 338420 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''2 543

50m - Salle / BEF (20/11/2011)     Série  4

1 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 640

2 ROUSSEAU Nina 1144115 BEF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''2 543

3 HASCOET Juliette 1131789 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''2 543

4 FRICHET Sarah 1292664 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''2 543

50m - Salle / BEF (20/11/2011)     Série  5

1 COQUILLAS Melissa 771305 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''4 745

2 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 640

3 PEREIRA Emilie 1092324 BEF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''0 590

4 COLELLA Marine 1079443 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''0 590

50m - Salle / BEF (20/11/2011)     Série  6

1 MENDES Antoinette 1212106 BEF /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''5 718

2 LOKIMBANGO Grace 1313278 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 640

3 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''0 590

4 KOWA-SONGHO Theresa 1433421 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''9 392

50m - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''1 378

2 WASSEF Brian 1068624 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 7''3 311

3 GRANDIERE Charles 1394894 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''0 128

4 LECHAT Aklys 1394888 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''6 35

50m - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 2

1 VEDEL Louison 1020021 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''2 344

2 SEBAGH Mathieu 1195241 BEM /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''7 197

3 BOUSSEMART Hugo 1394868 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''9 150

4 FEDRICHKINE Leo 1172024 BEM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''9 150

50m - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 3

1 LAKOMY Romain 1141040 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''0 414

2 VATINEL Paul 1020019 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 173

3 CAPELLIER Sacha 1198540 BEM /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8''7 25

4 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''1 2

50m - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 4

1 VERDIER Mathieu 1140347 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''9 452

2 ROUSSEAU Erwan 1159823 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''6 223

3 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''1 109

4 ANDRE Theau 1394870 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''0 5
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 novembre 2011

Meeting Indoor de Viry-Châtillon

090465

VIRY ATHLE91

50m - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 5

1 LATASTE Sebastien 1312427 BEM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''1 378

2 NEMORIN Yves-axel 1397189 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''3 311

3 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''6 223

4 BRAGA DE LISE Thomas 1410731 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''6 223

5 ZEMIRLI Dylan 1312377 BEM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''8 173

50m - Salle /TCF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 OZEL Anais 1019984 CAF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''0 R1 859

2 ROSSE Ambre 1085254 JUF /93 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''2 R3 801

3 KEITA Djelika 118187 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''7 D2 666

4 OUMAR Coumba 627135 CAF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''9 D4 615

50m - Salle /TCF (20/11/2011)     Finale  directe 2

1 NALETOVA Ekaterina (Rus) 1214470 CAF /94 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''0 R1 859

2 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''2 R3 801

3 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''9 D4 615

MESBAHI Lea 174232 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F NP

50m - Salle /TCF (20/11/2011)     Finale  directe 3

1 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 7''2 R3 801

2 BOISSIN-PUJO Estelle 1001844 ESF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''5 R6 718

3 GRANGER Sylvie 1094380 VEF /68 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''7 D2 666

50m - Salle /TCF (20/11/2011)     Finale  directe 4

1 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''8 D3 640

2 POIDEVIN Marine 1167539 CAF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''0 D5 590

3 DUSSOT Adeline 136159 ESF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''3 D8 520

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 6''3 R2 711

2 ROUSSEL Alexi 1386670 CAM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''6 R5 574

3 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''9 D2 452

4 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''4 D7 280

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 2

1 MEUNIER David 538055 ESM /89 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''2 IR4 760

2 GUILLEMOT Emmanuel 454937 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 6''3 R2 711

3 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6''5 R4 618

4 GORCE Fabien 1226029 CAM /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6''7 R6 532

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 3

1 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''5 R4 618

2 BENIGNO Kevin 789160 CAM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''8 D1 491

PANO Franck 1235916 JUM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F DQ

BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F NP

Regle 162.7

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 4

1 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''4 R3 664

2 VALLET Miguel 1392042 JUM /93 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''8 D1 491

3 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''9 D2 452

4 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''2 D5 344

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 5

1 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 ESM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''1 IR3 810

2 RENOUARD Arnaud 665854 CAM /95 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''4 R3 664

3 ARHAN Raphael 433265 SEM /85 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 6''7 R6 532

4 LEFOL Vincent 528643 JUM /92 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''0 D3 414
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VIRY ATHLE91

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 6

1 STITOU Redouane 1098218 CAM /95 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''2 IR4 760

2 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''2 IR4 760

3 DEZARD Pierre-olivier 1150735 CAM /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''5 R4 618

4 PUSIOL Stephane 1291134 SEM /73 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''7 R6 532

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 7

1 ANSART Guillaume 106541 ESM /91 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''2 IR4 760

2 JUPITER Morgan 1328508 CAM /94 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''2 IR4 760

3 ANGLADE Fabrice 1324686 ESM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''5 R4 618

4 THIAM Ismael 1159809 CAM /95 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''5 R4 618

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 8

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6''4 R3 664

2 PENAUD Thibaud 1353115 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''6 R5 574

3 LANGUILLE Florian 711541 SEM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''6 R5 574

4 BOUCHER Xavier 1218876 VEM /70 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''6 R5 574

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 9

1 NOUVEL William 1371581 JUM /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''5 R4 618

2 NKAMWA Sidney 1357780 JUM /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''6 R5 574

3 AUBERT Yann 900247 VEM /65 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''9 D2 452

4 MOUEGNI IVOLO Olvy 1415500 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''2 D5 344

50m - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 10

1 OUNAS Adam 1423444 ESM /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 6''5 R4 618

2 VINCENT Sylvain 1252215 JUM /92 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6''7 R6 532

3 DJAFFARDJEE Vincent 857705 ESM /91 Bondoufle Ac 91 I-F 6''8 D1 491

4 NSONA MBANZI Landry 1435494 ESM /89 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''0 D3 414

NZEYITU Roger-junior 1439996 CAM /94 S/l  Massy As 91 I-F NP

50m - Salle / MIF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 JEAN-LAURENT Lea 1381190 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''4 745

2 ROSELIE Lina 1430849 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 640

2 BEAUGENDRE Chloe 696935 MIF /96 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''8 640

MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m - Salle / MIF (20/11/2011)     Finale  directe 2

1 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''2 801

2 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''6 692

3 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''9 615

4 SAINTE-ROSE Sarah 1381174 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''2 543

50m - Salle / MIF (20/11/2011)     Finale  directe 3

1 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7''6 692

2 DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''8 640

JOUFRANE Widad 466972 MIF /96 S/l  Massy As 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 DEROUILLAT VEINSTEIN Charl 1373219 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''2 344

2 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''3 311

3 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''4 280

4 CHANCEREL Arnaud 1394896 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''7 197

50m - Salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 2

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''8 491

2 CAMON Keeton 1414403 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 6''9 452

3 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''2 344

4 BRIZ Lucas 1079411 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''6 223

50m - Salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 3

1 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''8 491

2 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''5 251

3 JOSEFA Jonathan 1423847 MIM /96 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''7 197

4 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''1 109
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VIRY ATHLE91

50m - Salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 4

1 ROBERT Paul 1067342 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''6 574

2 AUBERT Guillaume 172061 MIM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''7 532

3 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 6''9 452

4 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''1 378

5 FERNANDES Kevin 1393820 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''5 251

50m Haies (65)-salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''4

1 FIGUEIREDO Joel 1067386 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''4

3 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''0

NSEKA MPANZU Cliff 745197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F DQ

Regle 168.7b

50m Haies (76)-salle / MIF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 8''6 732

2 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9''3 598

3 DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''6 544

4 JOUFRANE Widad 466972 MIF /96 S/l  Massy As 91 I-F 9''8 510

50m Haies (84)-salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''6

50m Haies (84)-salle / SEF (20/11/2011)     Série  1

1 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''8 D3 510

50m Haies (91)-salle / CAM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 CORLIER Robin 145454 CAM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''5 IR3 783

50m Haies(106)-salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''5 IR2 783

2 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''8 IR3 700

3 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''0 IR4 646

Hauteur - Salle / TCF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 S/l Us Grigny 91 I-F 1m58 IR3 756

2 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 1m38 R6 544

3 JEAN-LAURENT Lea 1381190 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m34 503

4 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 1m34 503

4 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m34 503

6 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m30 461

7 SAINTE-ROSE Sarah 1381174 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m25 409

7 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m25 409

9 COLELLA Marine 1079443 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m25 409

9 OZEL Cindy 1018434 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m25 409

11 LOKIMBANGO Grace 1313278 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m25 409

MITROVIC Mariama 1366366 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC

COURIERA Lucie 1153532 JUF /92 Bondoufle Ac 91 I-F NC

DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC

FOUCHARD Axelle 1220337 MIF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NC

TEULADE Julie 1187963 MIF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NC

HOYTE Lindchska 1112000 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC

DESBOIS Alexandra 1392445 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC
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Hauteur - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m82 R1 698

1 LHUILLERY Cyril 954769 SEM /86 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 1m82 R1 698

3 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 S/l Us Grigny 91 I-F 1m62 510

4 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m42 325

5 GORCE Fabien 1226029 CAM /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m42 D5 325

6 VEDEL Louison 1020021 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m42 325

7 FIGUEIREDO Joel 1067386 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m38 289

NEMORIN Yves-axel 1397189 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC

GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC

DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F NC

ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F NC

Perche - Salle /TCF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 BAGLAN Charlotte 1266682 MIF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m00 294

2 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 1m80 D5 227

BONY Lea 808496 JUF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC

CHARRON Eve 1161888 BEF /99 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC

HENRY Clemence 609273 BEF /98 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC

Perche - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m20 D1 458

2 ROUGEAUX Armand 775137 CAM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m00 D2 404

3 MERLET Nicolas 174013 CAM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m80 D3 350

3 BILLAT Stephane 166860 MIM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m80 350

5 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 D3 350

6 MIGUEL Romain 1006651 SEM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 D3 350

7 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m60 D4 297

7 GAVILLON Romain 1339249 BEM /98 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m60 297

9 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 2m60 D4 297

10 MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F 2m00 137

10 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 2m00 D7 137

Longueur - Salle / BEF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 COQUILLAS Melissa 771305 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m28 573

2 RAFFAI Estelle 1077794 BEF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m16 546

3 ALLAMELLON Melissandre 1250115 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m06 523

4 LEGRAND Solene 1018420 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m89 485

5 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m80 465

6 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m80 465

7 FROIDEFON Anna 1301887 BEF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m79 463

8 BOUDARD Maurine 1102377 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m72 447

9 PEREIRA Emilie 1092324 BEF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m63 427

10 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m57 414

11 NIKITA PHEMBA Djai-djai Ge 1405420 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m42 380

12 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m34 362

13 ROUSSEAU Nina 1144115 BEF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m25 342

14 HASCOET Juliette 1131789 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m24 340

15 GARREC Oriane 338420 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m11 312

16 FRICHET Sarah 1292664 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m07 303

17 GRANDIN Gabie 1092543 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 2m78 239

18 KOWA-SONGHO Theresa 1433421 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m24 121
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Longueur - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 NSEKA MPANZU Cliff 745197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m30 570

2 LATASTE Sebastien 1312427 BEM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m58 426

3 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m55 420

4 VEDEL Louison 1020021 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m45 400

5 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m45 400

6 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m41 392

7 LAKOMY Romain 1141040 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m37 384

8 VERDIER Mathieu 1140347 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m37 384

9 SEBAGH Mathieu 1195241 BEM /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m16 343

10 VATINEL Paul 1020019 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m03 317

11 NEMORIN Yves-axel 1397189 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m00 311

12 LAHIER Thibault 1131792 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m82 276

13 BRAGA DE LISE Thomas 1410731 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m71 254

14 FEDRICHKINE Leo 1172024 BEM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m70 252

15 BOUSSEMART Hugo 1394868 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m64 240

16 ROUSSEAU Erwan 1159823 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m51 215

17 GRANDIERE Charles 1394894 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m48 209

18 LECHAT Aklys 1394888 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m40 194

19 CAPELLIER Sacha 1198540 BEM /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m27 168

20 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m03 122

21 ANDRE Theau 1394870 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m88 93

AYDIN Selim 1369929 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

Longueur - Salle / TCF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 NALETOVA Ekaterina (Rus) 1214470 CAF /94 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m84 R3 700

2 BA Aminata 601695 CAF /94 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m68 R5 664

3 OZEL Anais 1019984 CAF /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m67 R5 662

4 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 4m63 R5 652

5 MONGAZON Rosalie 447301 ESF /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m30 D1 578

6 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 SEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m18 D2 550

7 GRANGER Sylvie 1094380 VEF /68 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4m09 D3 530

8 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m96 D4 501

9 MESBAHI Lea 174232 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m86 D4 478

10 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 3m62 D5 425

Longueur - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 JUM /93 St Michel Sports 91 I-F 6m20 R1 753

2 GUILLEMOT Emmanuel 454937 ESM /89 St Michel Sports 91 I-F 6m12 R2 736

3 CORLIER Robin 145454 CAM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m98 R4 708

4 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m74 R5 659

5 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m66 R5 643

6 PENAUD Thibaud 1353115 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 5m56 R6 622

7 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 5m48 D1 606

8 BOURGEOIS Marvin 1052478 ESM /91 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m35 D1 580

9 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 5m32 D2 574

10 NZEYITU Roger-junior 1439996 CAM /94 S/l  Massy As 91 I-F 5m31 D2 572

11 PANO Franck 1235916 JUM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 5m26 D2 562

12 NOUVEL William 1371581 JUM /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 5m03 D3 516

13 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m99 D4 508

14 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 4m63 D5 436

15 NKAMWA Sidney 1357780 JUM /93 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4m36 D6 382

16 CASTANEDO Quentin 1234724 CAM /95 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m16 D7 343

17 GALAN Paul 1060253 VEM /55 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m94 D8 299

18 LECOT Guillaume 1389625 CAM /95 S/l  Massy As 91 I-F 3m83 D8 278

19 MOUEGNI IVOLO Olvy 1415500 CAM /95 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 3m70 D8 252

GORCE Fabien 1226029 CAM /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 novembre 2011

Meeting Indoor de Viry-Châtillon

090465

VIRY ATHLE91

Longueur - Salle / MIF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m35 589

2 DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m11 535

3 ROSELIE Lina 1430849 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m86 478

4 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m39 374

MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

JOUFRANE Widad 466972 MIF /96 S/l  Massy As 91 I-F NP

Longueur - Salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 ROBERT Paul 1067342 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m31 572

2 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m10 530

3 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m70 450

4 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m39 388

5 BRIZ Lucas 1079411 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m26 362

6 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m25 360

7 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m17 344

8 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m92 295

9 FERNANDES Kevin 1393820 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m87 285

10 DEROUILLAT VEINSTEIN Charl 1373219 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m84 280

11 CHANCEREL Arnaud 1394896 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m52 217

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 COQUILLAS Melissa 771305 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m12 548

2 FRICHET Sarah 1292664 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m55 452

3 ZIARA Ibtissam 1343881 BEF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8m25 433

4 HASCOET Juliette 1131789 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m00 418

5 TAN LUONG ANN Caroline 1018450 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m80 405

6 RAFFAI Estelle 1077794 BEF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7m71 400

7 COLELLA Marine 1079443 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m64 396

8 NDIAYE Awa 804701 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m56 391

9 LEGRAND Solene 1018420 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m55 390

10 SEBIRE Aurelie 1226008 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m50 387

11 GRANDIN Gabie 1092543 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m47 385

12 BOUDARD Maurine 1102377 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m44 383

13 ALLAMELLON Melissandre 1250115 BEF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m34 377

14 OZEL Cindy 1018434 BEF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m21 369

15 LOKIMBANGO Grace 1313278 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m98 355

16 MURRU Amelie 1239671 BEF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m87 348

17 NIKITA PHEMBA Djai-djai Ge 1405420 BEF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m45 322

18 KOWA-SONGHO Theresa 1433421 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m16 305

19 GARREC Oriane 338420 BEF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m37 256
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 novembre 2011

Meeting Indoor de Viry-Châtillon

090465

VIRY ATHLE91

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 NSEKA MPANZU Cliff 745197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m79 628

2 VERDIER Mathieu 1140347 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 11m53 613

3 ANQUETIN Florian 1245029 BEM /98 S/l Us Grigny 91 I-F 11m49 611

4 LAKOMY Romain 1141040 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m15 471

5 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m52 434

6 ROUSSEAU Erwan 1159823 BEM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 8m47 431

7 BLEUSE Thomas 1225497 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m42 428

8 RAFFIN Jonathan 1085253 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m00 403

9 ZEMIRLI Dylan 1312377 BEM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7m75 389

10 LATASTE Sebastien 1312427 BEM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7m68 384

11 SEBAGH Mathieu 1195241 BEM /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m53 375

12 FIGUEIREDO Joel 1067386 BEM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m48 373

13 MARIGNALE Francois 1139893 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m34 364

14 NEMORIN Yves-axel 1397189 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m22 357

15 GRANDIERE Charles 1394894 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m80 332

16 LECHAT Aklys 1394888 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m56 318

17 BOUSSEMART Hugo 1394868 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m24 299

18 CAPELLIER Sacha 1198540 BEM /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6m19 296

19 ANDRE Theau 1394870 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m07 289

20 FEDRICHKINE Leo 1172024 BEM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m07 289

21 VATINEL Paul 1020019 BEM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m57 260

22 BRAGA DE LISE Thomas 1410731 BEM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m42 251

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 S/l Us Grigny 91 I-F 9m84 531

2 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m03 420

3 JOUFRANE Widad 466972 MIF /96 S/l  Massy As 91 I-F 7m98 416

4 MBAN Elisa 1223881 MIF /97 S/l Us Grigny 91 I-F 7m86 409

5 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m60 393

6 BEAUGENDRE Chloe 696935 MIF /96 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m46 385

7 ROSELIE Lina 1430849 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m35 316

8 DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m15 304

9 SAINTE-ROSE Sarah 1381174 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m01 295

10 JEAN-LAURENT Lea 1381190 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m93 291

MARTINS Lea 1067231 MIF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 COLELLA Virginie 115378 ESF /91 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m64 IR4 580

2 BEAUGRAND Florence 873425 SEF /86 St Michel Sports 91 I-F 9m56 R3 514

3 KEITA Djelika 118187 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m27 R6 434

4 MELINE Alexandra 178053 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 7m59 D2 392

5 MESBAHI Lea 174232 CAF /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 6m20 D5 307

6 essais au lieu de 4 suite à erreur du Jury

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m26 537

2 ROBERT Paul 1067342 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 10m24 536

3 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8m77 449

4 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m69 444

5 FERNANDES Kevin 1393820 MIM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8m23 417

6 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m15 353

7 CHANCEREL Arnaud 1394896 MIM /96 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m13 352

8 DEROUILLAT VEINSTEIN Charl 1373219 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m04 346

9 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m52 316

10 BRIZ Lucas 1079411 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m44 311

11 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m89 279

MAHIEU Victor 699805 MIM /96 Es Montgeron 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 novembre 2011

Meeting Indoor de Viry-Châtillon

090465

VIRY ATHLE91

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 NGOMBO Djenny 1259387 CAM /94 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 11m17 D1 591

2 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m88 D1 574

3 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 S/l Ac Etrechy 91 I-F 10m66 D1 561

4 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 9m59 D3 498

5 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 S/l Ac Etrechy 91 I-F 8m56 D5 436

6 NZEYITU Roger-junior 1439996 CAM /94 S/l  Massy As 91 I-F 8m08 D6 408

7 LECOT Guillaume 1389625 CAM /95 S/l  Massy As 91 I-F 7m47 D7 372

8 GORCE Fabien 1226029 CAM /95 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m87 D8 336

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 ELSDEN Dylan 1186325 JUM /92 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 11m60 R4 617

2 CHEDEVILLE Arthur 597094 JUM /93 Es Montgeron 91 I-F 10m40 R6 546

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (20/11/2011)     Finale  directe 1

1 LANTONKPODE Rodrigue 953826 SEM /81 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m04 R1 643

2 VANDECASTEELE Francky 453709 SEM /74 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 11m80 R2 629

3 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8m48 D2 432

4 BOYER Denis 139572 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 8m44 D2 429

5 BOURDOIS Guirec 530004 ESM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 8m34 D2 423

6 DEVELAY Hadrien 543064 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 8m12 D3 410

7 OUNAS Adam 1423444 ESM /91 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m12 D3 410

ENGRAMER Mickael 487092 SEM /88 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP
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